
Zarządzenie Nr Or-IV.0050.486.2019 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 11września 2019 roku 

w sprawie przeprowadzenia i udzielenia zamówienia pn. „Bankowa obsługa budżetu Miasta 
Jastrzębie-Zdrój od 01.01.2020 roku do 31.12.2021 roku” o wartości nie przekraczającej 

w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO netto  

Na podstawie art. 31 i art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity 
tekst Dz.U. z 2019 roku poz. 506 ze zmianami), art. 264 ust. 1 i 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (jednolity tekst Dz.U. z 2019 roku poz. 869 ze zmianami) zarządzam: 

§ 1. Wyznaczyć Urząd Miasta Jastrzębie-Zdrój zamawiającym, który przeprowadzi postępowanie pn.: 
„Bankowa obsługa budżetu Miasta Jastrzębie-Zdrój od 01.01.2020 roku do 31.12.2021 roku” 
i udzieli zamówienia w imieniu własnym oraz w imieniu i na rzecz jednostek budżetowych Miasta 
wymienionych  w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Przeprowadzenie wspólnego postępowania odbywa się zgodnie z zasadami określonymi  
w obowiązującym w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój  Regulaminie udzielania zamówień 
publicznych, których wartość przekracza wyrażoną w złotych równowartość kwoty 15 000 EURO 
netto, a nie przekracza wyrażonej w złotych równowartości kwoty 30 000 EURO netto. 

§ 3.1 Jednostki wymienione w załączniku do niniejszego zarządzenia będą zobowiązane do: 
a) pomocy w przygotowaniu i przeprowadzeniu postępowania, w tym w szczególności do 

rzetelnego przygotowania i bezzwłocznego dostarczania wszelkich informacji i materiałów 
niezbędnych do prawidłowego opracowania zaproszenia do składania ofert cenowych, opisu 
przedmiotu zamówienia, 

b) zachowania poufności wszelkich informacji, w posiadanie których wejdą w związku 
z udzielanym zamówieniem, 

c) podpisania z wykonawcą wybranym w postępowaniu załączników (część A i B) do umowy, 
które będą zawierały odrębnie dla każdej jednostki m.in. numery rachunków, kartę wzorów 
podpisów.    

2. Odpowiedzialność za realizację umowy spoczywa na kierownikach jednostek, stosownie do 
zakresu przedmiotowego. 

3. Koszty związane ze sfinansowaniem zamówienia zostaną zabezpieczone w planie finansowym 
Urzędu Miasta Jastrzębie-Zdrój.  

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 
     /-/ Anna Hetman 

 
 
 
 
 
 


